▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
Robot Stand for FANUC Robot
RSA-FA ロボットスタンド -  ファナック製ロボット対応
	● 材質・仕上げ
RSA-FA
本体 FC250
塗装（青色）
RoHS
	● ロボットスタンド側面のねじ穴は、空気圧機器などの取りつ
けにご利用できます。
	● 特殊仕様の商品にも対応します。コンタクトセンターへお問
い合わせください。
ロボットスタンド ベースプレート
ロボットの第2軸
ロボットスタンドの高さ
第2軸までの高さ
RSA-FA
	■ 構造
突き当て部
品番◀1  B H D d P T1 T2 P1 P2 P3 P4 質量（kg）
RSA-FA-180-400-A 180 400   60 12 150 19 18   60 80 120   60   18.2
RSA-FA-180-500-A 180 500   60 12 150 19 18   60 80 120 110   22.2
RSA-FA-180-600-A 180 600   60 12 150 19 18   60 80 120 160   25.6
RSA-FA-180-700-A 180 700   60 12 150 19 18   60 80 120 210   27.9
RSA-FA-180-400-B 180 400   60 12 150 19 18   60 80 120   60   18.2
RSA-FA-180-500-B 180 500   60 12 150 19 18   60 80 120 110   22.2
RSA-FA-180-600-B 180 600   60 12 150 19 18   60 80 120 160   25.6
RSA-FA-180-700-B 180 700   60 12 150 19 18   60 80 120 210   27.9
RSA-FA-224-300-A 224 300   80 12 180 20 20   60 80 120   10   21.1
RSA-FA-224-400-A 224 400   80 12 180 20 20   60 80 120   60   25.2
RSA-FA-224-500-A 224 500   80 12 180 20 20   60 80 120 110   29.3
RSA-FA-224-600-A 224 600   80 12 180 20 20   60 80 120 160   33.4
RSA-FA-224-300-B 224 300   80 12 180 20 20   60 80 120   10   21.0
RSA-FA-224-400-B 224 400   80 12 180 20 20   60 80 120   60   25.1
RSA-FA-224-500-B 224 500   80 12 180 20 20   60 80 120 110   29.2
RSA-FA-224-600-B 224 600   80 12 180 20 20   60 80 120 160   33.3
RSA-FA-224-300-C 224 300   80 12 180 20 20   60 80 120   10   21.0
RSA-FA-224-400-C 224 400   80 12 180 20 20   60 80 120   60   25.1
RSA-FA-224-500-C 224 500   80 12 180 20 20   60 80 120 110   29.2
RSA-FA-224-600-C 224 600   80 12 180 20 20   60 80 120 160   33.3
RSA-FA-224-300-D 224 300   80 12 180 20 20   60 80 120   10   21.4
RSA-FA-224-400-D 224 400   80 12 180 20 20   60 80 120   60   25.5
単位：mm
 T
2
 H

 4×M6
 2×M8
P1
 P
2
 P
4
P3
 P
4
＊1：　据えつけ面の仕様はロボット機種により異なります。「選定表」を参照ください。
	● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
RSA-FA-224-400-A
◀1
品番◀1  B H D d P T1 T2 P1 P2 P3 P4 質量（kg）
RSA-FA-224-500-D 224 500   80 12 180 20 20   60 80 120 110   29.6
RSA-FA-224-600-D 224 600   80 12 180 20 20   60 80 120 160   33.7
RSA-FA-224-300-E 224 300   80 12 180 20 20   60 80 120   10   21.3
RSA-FA-224-400-E 224 400   80 12 180 20 20   60 80 120   60   25.3
RSA-FA-224-500-E 224 500   80 12 180 20 20   60 80 120 110   29.4
RSA-FA-224-600-E 224 600   80 12 180 20 20   60 80 120 160   33.5
RSA-FA-330-350-A 330 350 150 22 265 32 40 120 80 150   20   60.1
RSA-FA-330-450-A 330 450 150 22 265 32 40 120 80 150   70   68.3
RSA-FA-330-550-A 330 550 150 22 265 32 40 120 80 150 120   76.4
RSA-FA-330-350-B 330 350 150 22 265 32 40 120 80 150   20   60.5
RSA-FA-330-450-B 330 450 150 22 265 32 40 120 80 150   70   68.4
RSA-FA-330-550-B 330 550 150 22 265 32 40 120 80 150 120   76.8
RSA-FA-330-350-C 330 350 150 22 265 32 40 120 80 150   20   60.2
RSA-FA-330-450-C 330 450 150 22 265 32 40 120 80 150   70   68.4
RSA-FA-330-550-C 330 550 150 22 265 32 40 120 80 150 120   76.5
RSA-FA-330-350-D 330 350 150 22 265 32 40 120 80 150   20   60.9
RSA-FA-330-450-D 330 450 150 22 265 32 40 120 80 150   70   68.8
RSA-FA-330-550-D 330 550 150 22 265 32 40 120 80 150 120   76.4
RSA-FA-430-350-A 430 350 150 22 365 35 40 120 85 160   10 110
RSA-FA-430-450-A 430 450 150 22 365 35 40 120 85 160   40 122
RSA-FA-430-550-A 430 550 150 22 365 35 40 120 85 160 110 134
単位：mm
	● ロボットの据えつけ高さを調節する鋳鉄製架台です。
	● ロボットの据えつけ高さを300mm～700mm高くします。